



Objednávka číslo: NO24700092

**Odběratel**

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.
Vídeňská 1083
142 00 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971

Dodavatel

VWR International s.r.o.
Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242

Platnost objednávky do: 31.12.2024

Termín dodání: 08.03.2024

Forma úhrady: **Platební příkaz**Adresa doručení: **MBÚ - Centrum Algatech Novohradská 237, Třeboň 37901**

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Methanol HPLC 2.5l catalog number 20864.320	16,00 ks	307,34	4 917,44 Kč
n-heptane 5l catalog number 24549.361 3775	5,00 ks	1 076,90	5 384,50 Kč
Ethanol absolute 2.5l catalog number 20821.321 10647.87	12,00 ks	1 846,85	22 162,20 Kč
Acetone 2.5l catalog number 20066.330	8,00 ks	287,98	2 303,84 Kč
Lab coat size S catalog number 113-8744	1,00 ks	629,20	629,20 Kč
Lab coat size M catalog number 113-8745	1,00 ks	629,20	629,20 Kč
Gloves S size catalog number 112-6045	2,00 ks	205,70	411,40 Kč
Gloves size M catalog number 112-6046	2,00 ks	205,70	411,40 Kč
Micropipettes (3 pack) catalog number 613-5928	1,00 ks	18 997,00	18 997,00 Kč
Pasteur pipettes (250 ks) catalog number 612-3850	5,00 ks	447,70	2 238,50 Kč
HPLC vials (1000 ks) catalog number 548-0029A	1,00 ks	2 746,70	2 746,70 Kč
Screw caps for HPLC vials (1000 ks) catalog number 548-0087A	1,00 ks	7 036,15	7 036,15 Kč
Microcentrifuge tubes (1000 ks) catalog number 211-2165	1,00 ks	2 178,00	2 178,00 Kč
Vial rack catalog number MANA702502	4,00 ks	557,57	2 230,28 Kč



Objednávka číslo: NO24700092

**Odběratel**

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.
Vídeňská 1083
142 00 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971

Dodavatel

VWR International s.r.o.
Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242

Platnost objednávky do: 31.12.2024

Termín dodání: 08.03.2024

Forma úhrady: **Platební příkaz**Adresa doručení: **MBÚ - Centrum Algatex Novohradská 237, Třeboň 37901**

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Electronic precision balance 720g capacity catalog number 611-3270	1,00 ks	19 239,00	19 239,00 Kč

Předpokládaná cena celkem:**91 514,81 Kč****Datum vystavení:** 04.03.2024

Razítko, podpis